2023年５月25日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年５月25日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定いたしましたの

でお知らせいたします。なお、本異動は2023年６月27日開催予定の定時株主総会および同日開催予定

の臨時取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．新任予定取締役

氏 名 役職名

齊藤 裕子 取締役（社外取締役）

２．新任予定取締役の略歴（2023年５月25日現在）

氏名

（生年月日）
略歴

所有

株式数

齊
さい

 藤
とう

 裕
ひろ

 子
こ

(1961年12月29日生)

1985年４月 ソニー株式会社（現ソニーグループ株式会社）

入社

0株

1997年８月 Sony Pictures Entertainment Inc., 出向

Corporate Communications, Director

2001年10月 ソニー株式会社広報センターコーポレート広報部

課長

2004年６月 同社ブランド戦略部統括課長

2008年12月 同社ブランド戦略部担当部長

2015年６月 ユニゾホールディングス株式会社顧問

2015年７月 同社執行役員

2015年７月 ユニゾ不動産株式会社取締役ビル営業第三部部長

2016年６月 ユニゾホールディングス株式会社常務取締役兼

常務執行役員

2018年４月 個人事業主として開業（現任）

 現在に至る

３．取締役の選任理由

齊藤裕子氏は、日本を代表するグローバル企業における広報戦略およびマーケティング戦略から経

営戦略に至るまで、豊富な経験と見識があり、特にグローバルな環境下における経験を、当社のブラ

ンド価値の向上および経営体制の強化に反映していただくため、新任の社外取締役として選任いたし

ました。
以 上

会 社 名 株式会社Ubicomホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青木  正之

（コード番号：3937 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営戦略本部長  八田  真資

 （TEL.03-5803-7339）